
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 899252

Neuvedeno
za nemovitost
Info u RK

Prodej rodinného domu, 98 m², Pernarec
33036, Pernarec

Poloha objektu: řadový Druh objektu: panelová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 98 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům 4+1 po rozsáhlé rekonstrukci v klidné části obce
Krukanice. Tento řadový dům s užitnou plochou 98 m² a pozemkem o rozloze 312 m² je ideální volbou pro rodiny
hledající útulné a moderní bydlení. Dům je panelové konstrukce a rozkládá se na dvou nadzemních podlažích, které
nabízejí celkem 5 místností, dvě terasy a lodžie. Díky své poloze v klidné části obce si můžete užívat poklidný život s
veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky. Topí se zde elektrickým kotlem, nebo krbovými kamny. Ohřev vody
bojlerem. Pozemek je rovinatý a v jedné jeho části je vybudovaný sklep, který má úložný prostor v jeho vrchní části.
Nechte se okouzlit tímto krásným domem, který je připraven stát se vaším novým domovem. Pro více informací a
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Dominová Iveta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


